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Fiche communale d’information risques et sols
aléas naturels, miniers ou technologiques, sismicité, potentiel radon et pollution des sols

1. Annexe a l'arrété préfectoral
n° 2011-2044 26/04/11 mis a jour le - 28/01/19

2. Situation de la commune au regard d’un ou plusieurs plans de prévention de risques naturels [ PPR n ]
La commune est située dans le périmétre d’'un PPR n oui non X
date aléa
Les documents de référence mentionnés a I'article R125-24 du Code de Penvironnement sont :
" consultable sur Internet *

Le reglement du PPR approuve mlegre dee prescrrptlone de travaux 24

“non
3. Sltuatron de fa commune au regard d’ un ou plusreurs plans de preventron de rrsques mrmers [ PPR m ] : §
3.1 La commune est située dans le perrmetre d'un PPR m 4 g non X

date

: aléa
Les documents de référence mentionnés a Iartrcle R125-24 du Code de I'environnement sont ‘

consultable sur Internet *
consultable sur Intemet *

e Le reglement de ce PPR |ntegre dcs prescrlptrons de travaux .-

Y 2 i non
4. Situation de la commune au regard d’un ou plusreurs plans de preventron de rrsques technologlques [ PPR t] e
4.1 La commune est située dans le perrmetre d'un PPR t prescrnt et non encore approuveé = oo ¢

oui S non X

oui non

- 4.2 La commune est srtuee dans le perrmetre d'un PPR t approuve

date St aléa

Les documents de reference mentronnés a l'article R125 24 du Code de I’envrronnement sont :

" consultable sur Internet*
- consultable sur Internet *
* consultable sur Internet *

Le reglement de ce PPR rntegre des prescrlptrons de travaux . oui k non

5. Situation de la commune au regard du zonage reglementarre pour Ia prlse en compte de la srsmrcrte g
en application des articles R 563-4 et R 125-23 du code de I envrronnement modifiés par les décrets n°2010—1 254 et 2010 1255 g
i La commune est srtuee dans une zone de srsmrcrte i : -7 zone1- " zone2 x :° zone 3 ~zone 4
; g iy g « Lo trésfaible .70 faible «‘ . modérée - ‘~.' moyenne
L el et reference mentionné & Farticle R125-24 du Code de Fenvironnementest: .. , e A =
Article D563-8 1 sur la repartltron des communes entre les zones de snmlcrte ) AL consultable sur Intemet X

6. Srtuatron de la commune au regard de la pollution de sols Tl
- La commune est située en secteur d’information sur les sols (SIS) .. ;
- Les documents de référence mentionnés a I'article R125-24 du Code de I’envrronnement sont

non x

- consultable sur Internet *

7 Srtuatron de Ia commune au regard du zonage a potentre| radon [

En applrcatron des articles L.1333-22 et L.1333-29 du code de santé pubquue et L 125-23 du code de lenvrronnement p I

. La commune est classée a potentiel radon niveau 3 g ; g o . oui X non
Les documents de référence mentionnés a l'article R125- 24 du Code de Ienvrronnement sont ' e T e

Cartographie consultable sur https://www.irsn.fr/[FR/connaissances/Environnement/expertises- consu!taole sur Internet*  x

radioactivite-naturelle/radon/Pages/5-cartographie-potentiel-radon-commune.aspx y ; : i

8. Cartographie = .77 . ul A T LR B o e SR 3 2
‘- extraits de documents ou de doserers permettant la locahsatron des rmmeubles au regard des rrsques encourus e
" en application de l'article R125-26 du Code de I'environnement - e B S sk

9. Arrétés portant ou ayant porte reconnaissance de I'état de catastrophe naturelle ou technologrque
i i a la date de I'édition de la présente fiche communale les risques prés de chez soi - 3 - - d gl ;
~ ! La liste actualisée des arretes est consultable sur le site http://www. georrsques gouv. frl dans la rubnque Connartre les nsques prés de chez soi g
i catastrophes naturelles - . nombre 7 o Lo - catastrophes technologiques - . - nombre 7o)
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